

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 18
10 – 561 Olsztyn

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wybór dostawców sprzętu medycznego jednorazowego i wielorazowego użytku (Ogłoszenie nr 124905-2016 w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 07 lipca 2016r.)

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego następujące zapytania:

Dotyczy pakietu nr 1

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 1** wymaga, aby zestaw do torakocentezy metodą Seldingera zawierał w swoim składzie dren do opłucnej w rozmiarze 12F i długości około 30cm, skalpel, strzykawkę, igłę wprowadzającą 16G, prowadnicę, rozszerzadło 14F, kranik 4-drożny, łącznik Luer Lock?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość zaoferowania zestawu do torakocentezy metodą Seldingera o podanym powyżej składzie zestawu .

Dotyczy pakietu nr 4

Pytanie nr 2

Zwracam się z prośbą o wydzielenie pozycji 1 i 2 do odrębnego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w powyższym zakresie podtrzymuje dotychczasowe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (załącznik nr 2 do SIWZ) .

Dotyczy pakietu nr 5

Pytanie nr 3

Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów opisanych w pozycji 4 i 5 pakietu 5 załącznika nr 2 do siwz kabli do litotryptora jednorazowego użytku (kompatybilne z pozycją 3 pakietu nr 5) o średnicy 8.5 lub 10F i długości 170cm.

W przypadku negatywnej odpowiedzi na powyższe pytanie prosimy o wydzielenie z pakietu nr 5 pozycji 4 i 5 i utworzenie z nich osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający informuje , iż dopuszcza możliwość zaoferowania w pozycji 4 i 5 kabli do litotryptora jednorazowego użytku kompatybilne z pozycją 3 o średnicy 8,5 lub 10 F i dł. 170 cm .

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający w ramach poprawy konkurencyjności pozwoli złożyć osobną ofertę na pozycje 2, 8, 11 i dopuści:

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w powyższym zakresie podtrzymuje dotychczasowe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (załącznik nr 2 do SIWZ)

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający w **Poz. 2** dopuści Trójkanałowy papilotom z owalnym końcem - atraumatyczny, cięciwa tnąca 25mm, multifilament z protekcją.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w powyższym zakresie podtrzymuje dotychczasowe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (załącznik nr 2 do SIWZ)

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający w **Poz. 8** dopuści Balon 7 Fr do usuwania złogów z dróg żółciowych, śr. podczas rozprężania 9/12/15mm, 15/18/21mm. Kontrast podawany nad balonem, portem bocznym na 6 cm od początku noska w kanale przewodnika, widoczny w RTG.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w powyższym zakresie podtrzymuje dotychczasowe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (załącznik nr 2 do SIWZ)

Dotyczy zapisów projektu umowy**Pytanie nr 7**

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust 1

W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy strony zobowiązują się zapłacić kary umowne w następujących wypadkach i wysokościach:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości **1%** wartości brutto towaru niedostarczonego w terminie za każdy dzień zwłoki w dostawie, jednak nie więcej niż **10 %** wartości brutto niedostarczonego towaru.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w powyższym zakresie podtrzymuje dotychczasowe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (załącznik nr 3 do SIWZ)

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
w Olsztynie
Irena Kierzkowska
(Podpis osoby uprawnionej)